O pagamento será efetuado em até 10 dias após o ateste da nota fiscal. 

6. DO REAJUSTE E DA REPACTUAÇÃO   

O valor pactuado não é passível de reajuste. 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$4.245,89 (Quatro mil, 

duzentos e quarenta e cinco reais e oitenta e nove centavos). De acordo com a 

pesquisa de mercado feita, conforme link abaixo: 

Relatório gerado no dia 04/12/2025 13:51:22 (IP: 186.193.222.180) Código Validação: s%2fJL2AybwoPtQm1WavOvmCdLN7rVhXC9VzVRD7HZf58qHU8nPtm6WA%3d%3d